平成 18 年 2 月 14 日

各 位
                            会社名  株式会社クイック
                            代表者名 代表取締役社長 和納 勉
                             (JASDAQ・コード番号 4318）
                            問合せ先 常務取締役管理本部長 藤原功一
                               (TEL 06－6375－0061)

固定価格取引による自己株式の取得結果及び取得終了に関するお知らせ

当社は、昨日（平成18年2月13日）にお知らせいたしました自己株式取得につきまして、本日、下

記のとおり実施いたしましたのでお知らせいたします。

なお、今回の市場買付をもって、平成18年2月13日開催の取締役会の決議による上記規定に基づく

自己株式の取得を全て終了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

    1. 取 得 の 理 由 商法第 211 条ノ 3 第 1 項第 2 号の規定に基づく自己株式の取得

    2. 取得した株式の種類 当社普通株式

    3. 取得した株式の総数 168,000 株

    4. 取 得 価 格 350 円

    5. 取 得 総 額 58,800,000 円

    6. 取 得 し た 日 平成 18 年 2 月 14 日

    7. 取 得 の 方 法 ㈱ジャスダック証券取引所の自己株式取得のための固定価格取

引による買付け

     （ご参考 1）  取締役会（平成 18 年 2 月 13 日）以降に買い付けた自己株式の累計
       ・ 取得する株式の種類 当社普通株式
       ・ 取得する株式の総数 168,000 株
       ・ 株式の取得価額の総額 58,800,000 円

     （ご参考 2）  平成 18 年 2 月 13 日開催の取締役会での決議内容
       ・ 取得する株式の種類 当社普通株式
       ・ 取得する株式の総数 200,000 株（上限）
       ・ 株式の取得価額の総額 80,000,000 円（上限）
       ・ 自己株式買受の日程 平成 18 年 2 月 14 日～平成 18 年 2 月 24 日

以  上